
Zarządzenie Nr 131/2015 
Wójta Gminy Stare Babice  

 
z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum 
 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. Do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień  
6 września 2015r., powołuję obwodowe komisje ds. referendum w składach 
osobowych określonych  w załączniku do zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych 
komisji ds. referendum podlegają ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu -  Sekretarzowi 
Gminy. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 Wójt 
 
 Krzysztof Turek  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 131 /2015 

Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

 
 
 
 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 
Siedziba w Przedszkolu w Bliznem Jasińskiego ul. Kościuszki 1b 

 

Lp. Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Bąkowski Edward   Klaudyn Prawo i Sprawiedliwość  

2. Kościelniak Sławomir 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Teodorowicz Arkadiusz  Stare Babice Platforma Obywatelska 

4. Kordek Magdalena  Lipków Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Kokosińska Mariola 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Stowarzyszenie JOW 

6. Tymczyszyn Katarzyna   
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

 



Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 
Siedziba w Urzędzie Gminy Stare Babice ul. Rynek 21 

 

Lp. Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania 

Zgłaszający 

1. Lesisz Anna Izabella Zielonki Parcela Prawo i Sprawiedliwość 

2. Karwowska Natalia Zielonki Parcela Fundacja ALFA 

3. Lachowski Stanisław Zielonki Parcela Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Stokowska Daria Julia Janów Platforma Obywatelska 

5. Woźniak Aleksandra Latchorzew Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Majewska Barbara 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

 
Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 

Siedziba w Szkole Podstawowej w Starych Babicach  ul. Polna 40 
 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1 Kacprzak Ewa Latchorzew Prawo i Sprawiedliwość 

2. Karwowska Aleksandra Zielonki Parcela Fundacja ALFA 

3. Bożyk Katarzyna Anna Stare Babice Sojusz lewicy Demokratycznej 

4. Pyzowska Małgorzata Zielonki Wieś Platforma Obywatelska 

5. Droździał Anna Lipków NSZZRI „ Solidarność” 

6. Łuniewska Aleksandra Izabela Babice Nowe Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Meserszmit Marta  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 



Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 
Siedziba w Szkole Podstawowej w Starych Babicach  ul. Polna 40 

 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Lesisz Paweł Jan Zielonki Parcela Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kupaj Grażyna 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Sojusz lewicy Demokratycznej 

3. Koper Aleksandra  Zielonki Wieś Platforma Obywatelska 

4. 
Głodkowska-Miąskiewicz 
Agnieszka  

Wojcieszyn NSZZRI „Solidarność” 

5. Arnold von Lonski 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Stowarzyszenie JOW 

6. Staniszewska Sylwia  Stare Babice Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Walesiak Jolanta  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

 
Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 

Siedziba w Szkole Podstawowej w Starych Babicach ul. Polna 40  
 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Stefańska Renata Anna 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Prawo i Sprawiedliwość 

2. Zasłona Agnieszka  
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Koper Karolina  Zielonki Wieś Platforma Obywatelska 

4. Wdowiarek Agnieszka  Borzęcin Mały NSZZRI „Solidarność” 

5. Jaskóła Agata Stare Babice Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Lewandowski Robert 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Stowarzyszenie JOW 

7. Tuzimek Beata 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 



Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 
Siedziba w I Gminnym Gimnazjum w Koczargach Starych ul. Akacjowa 12 

 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Orzechowska–Zdaniewicz Sylwia Koczargi Nowe Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kasprowicz Hanna Zielonki Parcela Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Woźniak Anna Kwirynów Platforma Obywatelska 

4. Oszczyk Marzenna Maria Borzęcin mały NSZZRI „ Solidarność” 

5. Piech Maria Koczargi Nowe Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Topolowski Adam   
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

 
Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 

Siedziba w Zespole Szkolno-Przedszkolny w Borzęcinie Dużym ul. Warszawska 697 
 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Zaleska-Małecka Katarzyna Borzęcin Duży Prawo i Sprawiedliwość 

2. Jaczewska Katarzyna 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Zawadzka Marta Kwirynów Platforma Obywatelska 

4. Sumka Paweł Adam Wojcieszyn NSZZRI „ Solidarność” 

5. Słowińska Magdalena Stare Babice Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Sońta Katarzyna  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

 



Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 8 
Siedziba w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym ul. Warszawska 697 

 

Lp.  Nazwisko i imię  
Miejsce 
zamieszkania  

Zgłaszający 

1. Szczęsna Martyna Justyna  Koczargi Stare Prawo i Sprawiedliwość 

2. Otczyk Wojciech Bartłomiej 
Blizne 
Łaszczyńskiego 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Kujawa Marzenna Borzęcin Duży NSZZRI „ Solidarność” 

4. Pudlak Aneta Babice Nowe  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Kuciej Piotr   
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy, 
podstawa prawna -  art. 13 ust.2 pkt 2 lit. a) – ustawy   
o referendum ogólnokrajowym 

  
  
 Wójt 
 
 Krzysztof Turek  
 
 
 
 


